[image: Герб черный-7]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ		   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ  	              РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АFБАН ПИЛТIРI АЙМАFЫ	              УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
РАСЦВЕТ ААЛ ЧÖБIНIН		   АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТАF – ПАСТАА                                   РАСЦВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                    от 31.05. 2013 г.	                №  113-п
					        п.Расцвет

О повторном объявлении аукциона на право
заключения договоров безвозмездного пользования
в отношении муниципального имущества

       В соответствии со статьей 17.1 Федерального закона «О защите конкуренции» от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ, Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 г. № 67  «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или государственного имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса» (с послед. изменен.), с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 года  «Об основных принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с послед. изменен.), Администрация Расцветовского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Повторно объявить открытый аукцион на право заключения договоров безвозмездного пользования в отношении муниципального имущества – объектов коммунальной инфраструктуры, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Расцветовский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия и предназначенных для тепло-, водоснабжения и водоотведения.
      2. Извещение о проведении  аукциона разместить на официальном сайте http://www.torgi.gov.ru.
     3. Организацию исполнения и контроль за исполнением настоящего постановления возложить на экономиста администрации Расцветовского сельсовета Тепляшину Н.Н.

Глава Расцветовского сельсовета                                                             Е.В. Кобызев

image1.jpeg